HAFEERIRF L N L URFHE K2L T
FT U AFBAL LA ) —X— T

TOKO Cup

K221

AF=b a-=p
No No

24 3012444
25 3015394
22 3013777
27 3015393
3013936

17 3012268

21 3011974

23 3011532

15 3010626
10 18 3011531
11 19 3012137
12 20 3012440
13 2 3010696
14 1 3011188
15 6 3010527
16 5 3010974
17 16 3012445
18 7 3010523
19 10 3011036
20 11 3010900
21 8 3012152
22 14 3010969
23 13 3010499
24 12 3012230
25 4 3011037
26 9 3010901

© 00 3O Ul v~ W+~
DO
(e}

2014-03-02 / E 2T 7 ZAIRBHAL LA ) —8—2

Wi
K4

FEAT ks
7 G
TR &< 5
R 1o
HTS
Al =&
v Bk
KA =
g E722103
IR
B R
KA SR
=5 Ex
A O 5
e
XS R O
TEME TRk
JIE A2
M RE
i HEH
—Hl <D
I ER
B Hen
B B
Ak A
FRH 1

A1

™ - B} B B R
MEEER

~—

gt B 4

PG
1l e
Lo
1| e
e

@RWEEAT

iR
1 A o

BB e H AR

AR TR

SKI TEAM SEED

L AR
A
LR RE 2
127 41SC

L P AR
CRAERS
ACH: AR
L PR
i P AR

TR AR

L AR

FAPET A
Fap A
PLAE )1 th 2

PCLEE 2

1AH
]

1:09.61
1:08.25
1:05.17
1:04.36
1:04.35
1:02.34
1:01.68
1:01.60
1:00.47
1:00.33
1:00.00
59.98
59.33
58.99
58.95
58.52
58.52
57.38
57.14
56.84
56.77
56.36
55.17
54.48
53.99
53.33

5157

2KH G
IS IS

SLb /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



