TOKO Cup 第4回岐阜県チルドレン選手権 K2女子 モンデウス飛騨位山スノーパーク

K2女子

スタート		コート゛	競技者			1本目	2本目	合 計
No No		No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間	時間
1	24	3012444	西村 梨緒	岐阜	白川中学校	1:09.61		
2	25	3015394	空 佑香	岐阜	古川中学校	1:08.25		
3	22	3013777	佐伯 さくら	富山	雄山中学校	1:05.17		
4	27	3015393	飯塚 沙英	岐阜	古川中学校	1:04.36		
5	26	3013936	田添 智佳	岐阜	小坂中学校	1:04.35		
6	17	3012268	石田 三奈	石川	金沢市立高尾台中学校	1:02.34		
7	21	3011974	河端 里緒	石川	中海中学校	1:01.68		
8	23	3011532	木本 巳喜	岐阜	朝日中学校	1:01.60		
9	15	3010626	加藤 まなほ	石川	北陸学院中学校	1:00.47		
10	18	3011531	小川 朱里	岐阜	高鷲中学校	1:00.33		
11	19	3012137	上坂 未悠	愛知	SKI TEAM SEED	1:00.00		
12	20	3012440	水本 佳奈	岐阜	中山中学校	59.98		
13	2	3010696	三島 寧々	岐阜	荘川中学校	59.33		
14	1	3011188	向畑 ひかる	岐阜	朝日中学校	58.99		
15	6	3010527	三宅 李音	愛知	イエティSC	58.95		
16	5	3010974	佐伯 あさひ	富山	雄山中学校	58.52		
17	16	3012445	渡瀬 詩織	岐阜	宮中学校	58.52		
18	7	3010523	川嶋 萌夢	岐阜	本荘中学校	57.38		
19	10	3011036	池田 紗矢香	岐阜	中山中学校	57.14		
20	11	3010900	高田 栞里	石川	中海中学校	56.84		
21	8	3012152	一柳 きくの	愛知	千種台中学校	56.77		
22	14	3010969	荒井 彩良	富山	福光中学校	56.36		
23	13	3010499	高慶 あやか	富山	魚津西部中学校	55.17		
24	12	3012230	高慶 かおり	富山	魚津西部中学校	54.48		
25	4	3011037	今村 優希	岐阜	丹生川中学校	53.99		
26	9	3010901	森田 蕗子	石川	丸内中学校	53.33		

2014-03-02 / モンデウス飛騨位山スノーパーク

5157 SL5 / 1